м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
« Ш к о л а  №  2 9  и м е н и  н а ч а л ь н и к а  У п р а в л е н и я

п о ж а р н о й  о х р а н ы  У В Д  С а м а р с к о й  о б л а с т и  К а р п о в а  А . К . »
г о р о д с к о г о  о к р у г а  С а м а р а

ПРИКАЗ № 71-д
От 04.07.2023

«О зачислении в 1 класс»

На основании заявлений  родителей и предоставленного пакета документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс  с  01 сентября  2023  года  согласно списка:

№

НОМЕР ЗАЯВЛЕНИЯ

1. 36401/СЗ/230331201579

2. 36401/СЗ/230331127927

3 36401/СЗ/230331135981

4 36401/СЗ/23033167001

5. 36401/СЗ/2304015747

6 36401/СЗ/23033176894

7 36401/СЗ/23033112800

8 36401/СЗ/23033198166

9 36401/СЗ/2304034227

10 36401/СЗ/230331114021

11 36401/СЗ/2304036403

12 36401/СЗ/230331195728

13 36401/СЗ/23033149184

14 36401/СЗ/2304044369

15 36401/СЗ/230331171931

443110, г. Самара, ул. Радонежская, 2А, телефон (факс)334-87-66,
e-mail: school29@bk.ru, сайт школы: 29-school.ru

mailto:school29@bk.ru

16 36401/СЗ/230331166698

17 36401/СЗ/230331110007

18 36401/СЗ/230230331186417

19 36401/СЗ/23023033185526

20 36401/СЗ/230331155129

21 36401/СЗ/230331152738

22 36401/СЗ/230331155290

23 36401/СЗ/230331149306

24 36401/СЗ/230331124127

25 36401/СЗ/230331125714

26 36401/СЗ/230331188479

27 36401/СЗ/230523544

28 36401/СЗ/230331190279

29 36401/СЗ/230331188825

30 36401/СЗ/230333190770

31 36401/СЗ/230331167009

32 36401/СЗ/23033165343

33 36401/СЗ/230331137710

34 36401/СЗ/230331134517

35 36401/СЗ/2304043878

36 36401/СЗ/2304043869

37 36401/СЗ/230616524

38 36401/СЗ/230531900

39 36401/СЗ/23033176000

40 36401/СЗ/23033167500

41 36401/СЗ/2304021614

42 36401/СЗ/230425311

43 36401/СЗ/230331114717

44 36401/СЗ/230331156823

45 36401/СЗ/230331156057

46 36401/СЗ/230331147870

47 36401/СЗ/2305220518

48 36401/СЗ/23033183029

49 36401/СЗ/230618390

50 36401/СЗ/2303311200829

51 36401/СЗ/23033193116

52 36401/СЗ/230609444

53 36401/СЗ/23033194222

54 36401/СЗ/23042680

55 36401/СЗ/23041841

56 36401/СЗ/230331151739

57 36401/СЗ/23033194507

58 36401/СЗ/23040445162

59 36401/СЗ/23033186970

60 36401/СЗ/23033117645

61 36401/СЗ/2304014766

62 36401/СЗ/230331126090

63 36401/СЗ/230503441

64 36401/СЗ/230331130316

65 36401/СЗ/230331113996

66 36401/СЗ/23033149059

67 36401/СЗ/230331187956

68 36401/СЗ/23033143082

69 36401/СЗ/230331166242

70 36401/СЗ/2303331158002

71 36401/СЗ/23033124575

72 36401/СЗ/23033199012

73 36401/СЗ/230331185819

74 36401/СЗ/230331127516

75 36401/СЗ/230331147852

76 36401/СЗ/23033114005

77 36401/СЗ/23033179354

78 36401/СЗ/23033163906

79 36401/СЗ/2304053358

80 36401/СЗ/230331140859

Директор                                                                И.М.Атапина

		2023-07-05T22:56:15+0400
	00ef352d14a039676b
	Атапина Ирина Михайловна